terça-feira, 15 de setembro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 01103 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Jequié
Termo Aditivo

Praça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8000 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO	DO	SEGUNDO		TERMO	ADITIVO		CONTRATO	Nº	008/2020	(LOTE	XVIII).

CONCORRÊNCIA	Nº 009/2019

Contratante:	PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	 JEQUIÉ, com sede na Praça Duque de Caxias, S/N, Jequiezinho, Jequié, Bahia, CEP:
45.208-903, inscrita no CNPJ sob nº 13.894.878/0001-60.

Contratada: CONSTRUTORA	FARIA	LIMA	LTDA,	com endereço na Rua dr. José Peroba, Nº 325, edf. Elite Comercial, salas 1502 e
1503, Stiep, Salvador - BA, regularmente inscrita no CNPJ sob nº. 04.411.085/0001-51.

Objeto: contratação de empresa especializada para execução de serviços de reforma das escolas municipais, conforme planilha
orcamentária e especificação em edital anexo.

Fundamento	Legal: Art.65 da Lei 8.666/93.

Valor	Global: de R$	79.383,04	(setenta e nove mil, trezentos e oitenta e três reais e quarto centavos), que corresponde a 16,55%,
a supressão e acrescimo, de que trata a Cláusula Primeira do presente Termo.

Vigência:  08 de setembro de 2020  até  06 de fevereiro de 2021.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5396F82C6B2FB180C7E9631AB3D27AF9

		2020-09-15T12:44:53-0300